静岡県告示第861号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年11月24日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

岡本 時夫 藤枝市 藤枝市滝沢字押越3002番15ほか１筆

山口 階一郎 藤枝市 藤枝市善左衛門３丁目６番３

青木 重徳 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字上ノ山3829番１ほか１筆

齋藤 隆雄 富士市 富士市桧字桧南95番

鈴木 勝博 富士市 富士市桧字桧北16番ほか２筆

２ 認可年月日

  令和３年11月24日